
 

Projekt pn. „AKTYWNOŚĆ I PRACA VI” finansowany ze środków Funduszu Pracy w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9 Rynek Pracy, Działanie 9.2 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP 

 

OA.2710.9.9.2020.MM                                                                Biłgoraj dnia 06.10.2020r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 h 

i art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 1843 z późn. zm.), którego przedmiotem jest usługa społeczna pod nazwą:  
 

Usługa organizacji grupowych szkoleń dla osób bezrobotnych w zakresie: 

1) Część I. „Cukiernik”  z egzaminem czeladniczym, 

2) Część II. „Kucharz z elementami przygotowania posiłków typu fast food”  

z egzaminem czeladniczym, 

− w ramach RPO WL VI. 

 

Szkolenie będzie realizowane w ramach projektu pn. „AKTYWNOŚĆ I PRACA VI” 

finansowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9 Rynek Pracy, Działanie 9.2 

Aktywizacja zawodowa – projekty PUP. 

 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju informuje, że w w/w postępowaniu otwarcie ofert 

odbyło się w dniu  06.10.2020r. o godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego pok. 121. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie w/w zamówienia tj.: 

2.1. Część I. „Cukiernik”  z egzaminem czeladniczym dla 10 osób – 33.455,00 zł brutto, 

2.2. Część II. „Kucharz z elementami przygotowania posiłków typu fast food”  

z egzaminem czeladniczym dla 10 osób – 33.705,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.10.2020r. do godz. 10:00 w w/w 

postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Część I. „Cukiernik”  z egzaminem czeladniczym 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Data i godz. 

złożenia oferty 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. Ośrodek Szkolenia, 

Dokształcania i Doskonalenia 

Kadr KURSOR  

Piotr Wasak ul. Partyzantów 9 

22-400 Zamość 

06.10.2020r. 

Godz. 9:30 

37.638,00 zł zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

2. Biłgorajska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. 

ul. T. Kościuszki 65 

23-400 Biłgoraj 

06.10.2020r. 

Godz. 9:35 

29.160,00 zł zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 



 

Projekt pn. „AKTYWNOŚĆ I PRACA VI” finansowany ze środków Funduszu Pracy w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9 Rynek Pracy, Działanie 9.2 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP 

Część II. „Kucharz z elementami przygotowania posiłków typu fast food” z egzaminem 

czeladniczym  
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Data i godz. 

złożenia oferty 

Cena oferty 

brutto  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. Ośrodek Szkolenia, 

Dokształcania i Doskonalenia 

Kadr KURSOR  

Piotr Wasak ul. Partyzantów 9 

22-400 Zamość 

06.10.2020r. 

Godz. 9:30 

33.480,00 zł zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

2. Biłgorajska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. 

ul. T. Kościuszki 65 

23-400 Biłgoraj 

06.10.2020r. 

Godz. 9:35 

28.710,00 zł zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

zgodnie z 

wymogami 

ogłoszenia  

o zamówieniu 

 
   

 

DYREKTOR 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

Danuta Łagożna 

/podpis na oryginale dokumentu/ 

                         


